

과 장	팀 장	심사자	설계자	설계	2019년 05월	일	결 재
				심사	2019년 05월	일	2019년 05월

설 계 서 (설 계 변경)

용역명 : 2019년 의정부터 4차 발굴조사 폐기물 처리용역

구 분	당 초	변 경	증, 감	비 고
▣ 총 용 역 비	금 84,033,000 원	금 134,452,800 원	금 50,419,800 원	증
○ 공 급 가 액	금 76,393,637 원	금 122,229,819 원	금 45,836,182 원	증
○ 부 가 가 치 세	금 7,639,363 원	금 12,222,981 원	금 4,583,618 원	증

○	반수집운반	○ 폐콘크리트	2,100 M ³
○	경 전 중간처리	○ 폐콘크리트	2,900 TON
○	반수집운반	○ 폐콘크리트	4,640 M ³
○	경 후 중간처리	○ 폐콘크리트	3,360 TON

감독공무원 경유	
소속	
직급	
성명	(인)

변 경 내 역 서

용역명 : 2019년 의정부터 4차 발굴조사 폐기물 처리용역

구 분	당 초	변 경	증, 감	비 고
▣ 총 용역비	금 84,033,000 원	금 134,452,800 원	금 50,419,800 원	증
○ 공급가액	금 76,393,637 원	금 122,229,819 원	금 45,836,182 원	증
○ 부가가치세	금 7,639,363 원	금 12,222,981 원	금 4,583,618 원	증

용 역 기 요 구	분수집운반 ○ 폐콘크리트 2,100 M³
	경전 중간처리 ○ 폐콘크리트 2,900 TON
	분수집운반 ○ 폐콘크리트 4,640 M³
	경후 중간처리 ○ 폐콘크리트 3,360 TON

수 집 운 반	주 소	서울시 강서구 마곡중앙6로 45, A동 602-13호 (마곡동, 리더스퀘어타워)
	상 호	주식회사 삼양이앤디
	대표자	최 훈 성 (인)
중 간 처 리	주 소	인천시 서구 검단천로 151 (오류동)
	상 호	주식회사 아이케이
	대표자	이 상 진 (인)

용역원가계산서

□ 용역명 : 광화문 시민열린마당 지장물 폐기물 처리용역(2차)

비 목		당 초	변 경	증, 감	구 성 비	비 고
순 공 사 원 가	재 료 비					
	직 접 재 료 비 간 접 재 료 비 작업설, 부산물(Δ) [소계]					
	노 무 비					
	직접노무비 간접노무비 [소계]					
경 비	기계경비 산재보험료 고용보험료 건강보험료 연금보험료 노인장기요양보험료 산업안전보건관리비 기타경비 [소계]	33,153,624	53,045,796	19,892,172		
		33,153,624	53,045,796	19,892,172		
계		33,153,624	53,045,796	19,892,172		
일반관리비		-	-	-	계*10.0%	
이윤		-	-	-	{(계+일반관리비-재료비)*10.0%이내	
건설폐기물처리비		43,240,044	69,184,070	25,944,026		
공급가액		76,393,637	122,229,819	45,836,182	단수정리	
부가가치세		7,639,363	12,222,981	4,583,618	공급가액*10%	
도급비		84,033,000	134,452,800	50,419,800		

내역서

■ 용역명 : '19년 의정터 4차 발굴조사 지장물 폐기물 처리용역

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		증, 감
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1) 폐기물처리비		1	식						43,240,044		43,240,044	25,944,026
									69,184,070		69,184,070	
폐기물처리단가	폐콘크리트	2900	TON					14,910	43,240,044	14,910	43,240,044	25,944,026
		4640					14,910	69,184,070	14,910	69,184,070		
폐기물처리단가	건설폐재류(벽돌,블록등)	0	TON					27,014		27,014		
폐기물처리단가	혼합폐기물	0	TON					66,658		66,658		
2) 운반비	평균거리 29km	1	식		11,051,208		11,051,208		11,051,208		33,153,624	19,892,172
					17,681,932		17,681,932		17,681,932		53,045,796	
폐기물운반	폐콘크리트	2100	m3	5,262	11,051,208	5,262	11,051,208	5,262	11,051,208	15,787	33,153,624	19,892,172
		3,360		5,262	17,681,932	5,262	17,681,932	5,262	17,681,932	15,787	53,045,796	
폐기물운반	건설폐재류(벽돌,돌)	0	m3	4,806		4,273		4,193		13,273		
폐기물운반	혼합폐기물	0	m3	3,071		3,261		3,201		9,533		

